
 
 

1 

 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  karlovarská oblast  

č. 3/2023 

Den konání 20.2.2023 

Místo konání Pegas Děpoltovice 

Čas  Od  18,00 Do  20,00  

     

Přítomnost členů OV Ing. Marcela Šímová  Přítomna 

Ing. Kristýna Bock Fialová Přítomna 

Radka Bobková Přítomen 

Petra Javůrková Omluvena   

Helena Lahodná ml. Přítomen 

Bc. Jana Millivojevičová Přítomna 

Martin Šíma Přítomen 

Přítomnost dalších osob  Vít Čmolík  sekretář oblasti Přítomen 

Prezenční listina přítomných osob netvoří přílohu tohoto zápisu 

 
 

Program jednání: ing. Šímová přivítala přítomné členy na první schůzi nového OV 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Schválení programu jednání 
Ples oblasti 
Rozdělení funkcí 
Přípravné tréninky pro začínající jezdce  
Metodika OCM 2023 
Schválení ZZVJ 2023 a komise 
Podněty k jednání VV 
Různé 

Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Navržený program 

Usnesení  
č.1 3/1/23 

OV schvaluje navržený program. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

2. 
2.1. 

Ples Karlovarské oblasti dne 24.února 2023 – 19,00 Lidový dům St.Role 
Organizaci plesu dokončí tým ve složení D. Donthová, V. Fenclová, ing. 
Valeriánová a P. Javůrková, který již udělal mnoho práce v přípravě a 
organizaci. OV doporučuje odměnit minulý OV za práci v oblasti. 

 OV bere informaci o organizaci plesu na vědomí    

3. 
3.1. 

 
 
 
 
 

3.2. 

Rozdělení funkcí v oblastním výboru 
Ing. Marcela Šímová – předsedkyně – řízení práce OV, svolávaní schůzí 
Bc. Jana Milivojevičová – koordinátor činnosti OV, dotace pro KO, vzdělávání 
Martin Šíma a Helena Lahodná ml. – disciplína S, E, C, R + pony + OCM 
Radka Bobková – ekonomika, rozpočet, čerpání finančních prostředků 
Ing. Kristýna Bock Fialová – disciplína drezura + pony + OCM 
Petra Javůrková – PR, správa sociálních sítí, propagace KO 
Další zaúkolovaní členové oblasti: Roman Krejčík – web KO ČJF 
Schvalování rozpisů bude provádět sekretář KO ČJF Vít Čmolík 
Uvedené činnosti jsou dobrovolné, bez nároku na honorář 

Usnesení 
č.2  3/3/23 

OV KO ČJF  schvaluje rozdělení funkcí v OV 
Jmenovaní s funkcemi souhlasí včetně dalších zaúkolovaných členů. 

Hlasování Pro: 6                                  Proti: 0                                Zdržel se: 0 



 
 

2 

 

4. 
 
 

Schvalování akcí z rozpočtu ČJF, popř. vlastních zdrojů KO ČJF 
Členové OV se shodli na principu transparentnosti a rovných příležitostí pro 
každého s tím, že členové subjektů, kteří zároveň vykonávají funkci v OV, se 
z důvodu případného střetu zájmů se hlasování zdrží. 

Usnesení  
č.3 3.4/23 

OV souhlasí s jednáním OV s tím, že bude zapotřebí k hlasování vždy 
většina tj. min. 4 hlasy 

Hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

5. 
5.1. 

 
 
 
 
 

Metodika OCM karlovarské ČJF 2023  
Kriteria pro výběrové řízení na provozovatele OCM pro disciplínu skok a 
disciplínu skok pony – otevřená výzva k podávání nabídek (nejedná se o 
zadávací řízení dle zák. č.134/2016 sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění) nelze z časového hlediska sestavit. Z toho důvodu je převzato 
usnesení OV ze dne 15.2.2022 v bodu 5. 
Provozovatelem a organizátorem OCM 2023:  Pegas Děpoltovice 
OV pověřuje organizací OCM skok/skok pony Helenu Lahodnou ml. 

5.2. Kriteria pro výběrové řízení na trenéra OCM pro disciplínu skok a disciplínu 
skok pony nelze z časového hlediska stanovit a z toho důvodu je převzato 
usnesení OV ze dne 15.2.2022 v bodu 5. 
Trenérem pro disciplinu skok a skok pony  OCM 2023: Miroslav Půlpán  

5.3. První OCM skok je plánováno na  
18.3.2023 v Pegas Děpoltovice - trenér Miroslav Půlpán 
Žádáme zájemce o zařazení do OCM skok/skok pony, kteří nejsou zároveň 
zařazeni do SCM v dané disciplíně pro rok 2023, aby se do 6.3.2023 
přihlásili na email hlahodna@gmail.com   

5.4. OCM pro disciplínu drezura/drezura pony - seznámení s metodikou OCM, 
OV pověřuje přípravou a organizací OCM ing. Krisýnu Bock Fialovou 

Usnesení  
č.4  3.5/23  

OV pověřuje organizací OCM skoko/skok pony Helenu Lahodnou ml., 
OCM drezura/drezura pony ing. Kristýnu Bock Fialovou  
Zapsání akce do JIS zajistí sekretář 

Hlasování Pro: 4 Proti:0 Zdržel se:2 

6. Deky a šerpy vítězům OM 2023 - OV se rozhodl zajistit deky pro vítěze OM 
2023, šerpy na OM, poháry a medaile - poptávku zajistí p. Bobková 

6.1. ZZVJ 2023 
Na základě požadavků subjektů budou organizovány příprava a ZZVJ  
Mariánské Lázně – 11.3.23 příprava, 12.3.23 ZZVJ 
Komise: Hlavní komisař Vít Čmolík, komisaři J.Nachtigalová, Mgr. T. Kavka 
Nebanice 25.3.23 příprava, 26.3.23 ZZVJ 
Komise: Hlavní komisař Vít Čmolík, komisaři E. Šimáčková, I. Kočík 
Děpoltovice - 1.4. příprava 2.4. ZZVJ (změna původního termínu) 
Komise: Hlavní komisař ing. Jan Šíma, komisaři: ing. M.Šímová, V. Čmolík    
ZZVJ proběhnou v případě, že bude přihlášeno minimálně 10 uchazečů 
Sekretář KO ČJF zadá do JIS včetně komisí   

Usnesení  
č.5  3.6/23 

OV schvaluje  
Zajištění poptávky na deky, šerpy, medaile a poháry – Radka Bobková 
Konání ZZVJ, změnu termínu ZZVJ v Děpoltovicích včetně komisí ZZVJ 
Sekretář KO ČJF zajistí informaci určeným členům komisí a zadá vše do JIS 

Hlasování Pro: 6 Proti:  Zdržel se:  

7. Podnět KO ČJF pro VV   
1. Snížit poplatky pro členy ČJF do 18 let (členské příspěvky 200,-Kč) stejně 
jako pro členy ČJF do 15 let 
2. na Závodech kategorie A zařadit soutěže pro mladé koně 4-5 let  

mailto:hlahodna@gmail.com


 
 

3 

 

Usnesení         
č.6 3.7/23 

OV dává podnět k jednání na VV s výše uvedenými body 
Sekretář oblasti zašle podněty na sekretariát ČJF 

Hlasování Pro: 6                                   Proti:                            Zdržel se: 

  

8. 
8.1. 

Různé 
Tréninky pro začínající jezdce bez licence – trenér ing. J. Šíma 
Budou organizovány v 1. pololetí roku.  
První plánovaný trénink je 19.3.2023 – Děpoltovice,  
žádáme zájemce, aby se přihlásili na email hlahodna@gmail.com 

8.2. Bc Milivojevičová upozornila na možnost čerpání příspěvků ze zdravotních 
pojišťoven a dále na zřízení ordinace Tělovýchovného lékaře v KV aréně 
OV diskutoval o možnosti zastropování cen startovného na závodech a 
porovnání startovného s jinými státy 

8.3. Sekretář oblasti zaslal všem členům OV prozatímní rozpočet na r. 2023 
k jednání na příštím OV a upozornil na placení členských příspěvků do konce 
února 2023. 

8.4. Příští schůze Děpoltovice 4.4..2023 – 18,00 hodin  
Budou přizváni p. R.Krejčík, J. Mukenšnáblová, I. Müllerová 
Zajistí sekretář KO ČJF 

 Zapsal:  Vít Čmolík, sekretář KO ČJF                  
 

                                                                      

mailto:hlahodna@gmail.com

